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Autorita di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale

Stampa Estratto Conto

Datada:
Dataa : 22/03/2021
Stato : aperte

Tipo Transazione Spettabile

COMPAGNIA MARITT. MERID.S.R.L.
CALATA PORTA MASSA

80133 Napoli
C.F. P.IVA 00285500633
Data scadenza | Num. Documento Data GG Ritardo Tipologia Vs/Debito Vs/Credito Saldo Partita
31-MAR-20 560 31-GEN-20 356 Canoni demaniali 96.093,32 0,00 96.093,32
560 11-DIC-20 0 Incasso 0,00 1.379,12 94.714,20
561 31-GEN-20 356 Canoni demaniali 31.135,46 0,00 125.849,66
27-LUG-20 1276 28-MAG-20 238 Canoni demaniali 200,00 0,00 126.049,66
19-FEB-21 125 21-DIC-20 Nota credito 0,00 1.630,98 124.418,68
129 21-DIC-20 Nota credito 0,00 5.033,69 119.384,99
02-APR-21 339 01-FEB-21 Canoni demaniali 94.315,59 0,00 213.700,58
340 01-FEB-21 Canoni demaniali 30.559,45 0,00 244.260,03
421 01-FEB-21 Canoni Operazioni 12.371,00 0,00 256.631,03
Portuali Napoli
art.16 1.84/94
Totale Documenti Aperti 256.631,03
Totale Deposito C/Fatture 400,00
Totale Netto 256.231,03




